
r

Determina n. 187

COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
( Provincia di Erma )

del 25.06.2012

OGGETTO: Liquidazione somma per premi concorso dal tema "COLORALALEGALITA",
nell'ambito del progetto sulla legalità e lotta alla mafìa.-

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SOCIO CULTURALE E TURISMO

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 85 dell'I 1 maggio 2012, con la quale è stato
stabilito di approvare la proposta del Responsabile del Settore Socio-Culturale elaborata su
direttiva dell'assessore alla Cultura, relativa alla realizzazione di progetti sulla legalità e lotta alla
mafia;
Atteso che con lo stesso atto, tra l'altro, è stato stabilito di assegnare al Responsabile del Settore
la somma di € 300,00 per premio concorso dal tema "COLORALALEGALITA"', nell'ambito
del progetto suddetto;
Vista la determina di Responsabile del Settore n. 162 del 28.05.2012 con la quale detta somma è
stata impegnata;
Visto, il verbale n. 1 del 30 maggio 2012, dal quale si evince che i membri della commissione
hanno stabilito di assegnare: - il 1° premio di € 300,00 all'opera intitolata "Ha combattuto anche
per noi" dell'artista Francesco Piazza; - il 2° premio ex aequo di € 150,00 ciascuno alle opere:
"Risveglio" di Giuliana Barbano e "La luce nel sentiero della giustizia" di Giovanna Abbate,
qualora gli artisti ne permettano l'acquisizione;
Accertato che per procedere alla consegna del premio in denaro ai secondi classificati nel
concorso "coloralalegalità" necessitano ulteriori risorse finanziarie;
Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 113 del 22.06.2012, con la quale è stato stabilito
di assegnare la somma di € 300,00 al Responsabile del Settore Socio-culturale per procedere alla
consegna del premio in denaro ai secondi classificati nel concorso "coloralalegalità;
Vista, infine, la propria determina n. 185 del 25.06.2012 con la quale detta somma è stata
impegnata;
Accertato, che la spesa da liquidare rientra nei limiti dell'impegno assunto;

Per tutto quanto precede,
DETERMINA

Liquidare e pagare la somma di € 600,00 per premio concorso "COLORALALEGALITA",
come da prospetto allegato al presente atto, nell'ambito del progetto sulla legalità e lotta alla
mafia;
Disporre che gli Uffici finanziari emettano in favore dei creditori di cui sopra il relativo ordine
di pagamento sulla base dell'impegno di spesa operato con le sopra citate determine n. 162 del
28.05.2012 e n. 185 del 25.06.2012 al Gap. 1705 int 1/07/01/03, in esecuzione delle
deliberazioni di Giunta Comunale n. 85 del 11.05.2012 e n. 113 del 22.06.2012.-

II Responsab
Sig.ra M;

Procedimento
araci

II Respons
Dott.ssa

Settore
itina Cafà



COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE

PROVINCIA REGIONALE DI ENNA

PROSPETTO DI LIQUIDAZIONE SOMME PER PREMI CONCORSO COLORALALEGALITA'.-

In esecuzione delle deliberazioni di Giunta Comunale n. 85 dell' 11 maggio 2012 e n.l43 del
23..06.2012:

1° PREMIO dal titolo: "HA COMBATTUTO ANCHE PER NOI"

PIAZZA FRANCESCO, nato ad Erma il 03.01.1988 e residente in Valguarnera alla C/da
Bugilo codice fiscale: PZZ FNC 88A03C342B; € 300,00

2° PREMIO EX AEQUO:

dal titolo: "RISVEGLIO"

BARBANO GIULIANA ERSILIA, nata a Catania il 12.09.1992 e residente in Valguarnera alla
via Sardegna, n. 38; codice fiscale: BRB GNR 92P52 C351G; € 150,00

dal titolo: "LA LUCE NEL SENTIERO DELLA GIUSTIZIA"

ABBATE GIOVANNA, nata a Valguarnera il 06.02.1971 ed ivi residente alla via Ricasoli, n.
151; codice fiscale: BBT GNN 71B46 L583A; € 150,00

II Respons:
Sig-r; '

del Procedimento
.a Paraci

II Respo:
Dr.ssa

el Settore
istma Cafà


